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Trzecia  Niedziela Wielkanocna –01.05.2022 r.

Dzisiejsza niedziela rozpoczyna XIV Ogólnopolski Tydzień Biblijny  pod hasłem: „Posłani w pokoju Chrystusa Zmartwychwstałego”.

Wychodząc z kościoła przy głównych drzwiach przyjmijmy fragment Pisma św. z Ewangelii wg św. Łukasza i Księgi Hioba , który

Opatrzność włoży w nasze ręce a w domu odszukajmy ten fragment i niech on  będzie światłem i mocą na drodze naszego osobistego

i narodowego życia.    Dziś rozpoczęliśmy miesiąc maj, czas przepięknych i mocno wpisanych Polską tradycję nabożeństw majowych,

które w naszej parafii będą celebrowane w dni powszednia o godz. 17.45 a w niedziele po Mszy św. o godz. 12.00.  Dziś przypada też

pierwsza niedziela miesiąca. Po Mszy Św. o 12.00 nabożeństwo majowe , procesja eucharystyczna i zmianka różańcowa. W tym

tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca. Nabożeństwa okolicznościowe będą połączone z nabożeństwem

majowym o godz. 17.45. Spowiedź w piątek od 17.30, w sobotę różaniec wynagradzający rozpocznie się o godz. 17.15. W wtorek

Uroczystość Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski i Rocznica Uchwalenia Konstytucji 3 maja.  Msza św. w intencji naszej Ojczyzny 

o godz. 10.00.   Msza św. przez wstawiennictwo  św. Floriana o wszelkie potrzebne łaski dla Strażaków z naszej parafii i ich rodzin , w

najbliższą środę   o godz. 18.00 Młodzież z naszej parafii, przygotowująca się do sakramentu bierzmowania z klas VIII  od poniedziałku

2 maja o godz. 17:45 rozpocznie bezpośrednie przygotowanie przez Nowennę do Ducha Świętego, dla kandydatów obecność na

nowennie jest obowiązkowa. Dzieci z klas III przygotowujące się do I Spowiedzi i Komunii św. i ich rodziców zapraszamy za tydzień

(08.05.22) na Mszę św. o godz. 12:00, na nabożeństwo  majowe a następnie na krótkie spotkanie.   Rocznica I Komuni św. dla dzieci z

klas IV w naszej parafii odbędzie sie w niedzielę 15 maja br. o godz. 10.00  Za tydzień w niedziele 8 maja w Niedziele Dobrego

Pasterza, kiedy cały Kościół modli się w intencji powołań do kapłaństwa, w naszej parafii będziemy gościć całą Wspólnotę WSD naszej

diecezji. Przyjadą księża moderatorzy i klerycy, którzy będą się z nami modlić, wygłoszą homilię, dadzą świadectwo swojego

powołania. Chcieliby się też spotkać z nami indywidualnie porozmawiać najlepiej w rodzinach gdzie jest młodzież, dlatego

potrzebujemy 8 rodzin, które by zaprosiły do siebie po dwóch kleryków na obiad, podczas którego była by okazja do rozmowy.  Bardzo

proszę o zgłoszenie się do mnie takich rodzin, które by zechciały zaprosić do siebie kleryków.. Ofiary z zbierane na tacę w przyszłą

niedzielę zostaną przekazane na potrzeby WSD diecezji siedleckiej. W kontekście, bezpośrednich uroczystości jubileuszu 100 lecia

parafii i jeszcze wcześniejszych  Misji Parafialnych, które zostały zaplanowane 22-29 maja br. . Komitet organizacyjny, podjął decyzję,

że w najbliższym czasie do każdego z naszych domów przybędą  osoby z grona radnych parafialnych, gminnych, sołtysów, liderów

sąsiedzkich wspólnot, młodzieży,  które wręczą nam okolicznościowe zaproszenia z programem Misji świętych. Proszę też o pełną

otwartość i życzliwość względem tych osób, które będą się do nas zwracały z prośbą o pomoc, u nich też będzie można złożyć

dobrowolną ofiarę na pokrycie kosztów organizacji uroczystości jubileuszowych.   Osoby, które chciałby się podjąć takiej organizacji w

swoich rejonach zapraszam na spotkanie w niedzielę 1 maja o godz. 14.30 w sali socjoterapii. W następną niedzielę w Parczewie

odbędzie się Diecezjalny Dzień Rodzin. Początek spotkania o godz. 10.00. dalsze szczegóły na tablicy ogłoszeń.  Dziękujemy za ofiary

zebrane w ubiegłą niedzielę na tacę, które zostały przekazana na Caritas Diecezjalną w kwocie 3552 zł. Dziś zbieramy ofiary na tacę z

głównym przeznaczeniem na pokrycie kosztów ogrzewania naszego kościoła. A wychodząc z kościoła do puszek możemy  złożyć ofiarę

na leczenie Ali uczennicy V klasy, która walczy z ostrą białaczką, i jest w tracie bardzo kosztownego leczenia i przyda się każda

złotówka, która pomoże uratować jej życie.  Najbliższa próba naszego chóru w sobotę 7 maja o godz. 19.00 (prosimy o obowiązkowe

przybycie) Zachęcamy do czytanie czasopism i gazet katolickich.  Na stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym najnowszy
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numer Echa Katolickiego.   
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